АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< J f f >  L U P U i l - 2016 Г M  J U

Об утверждении Правил определения
требований к отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ,
услуг), закупаемым муниципальными
органами администрации Шиловского
сельсовета Калманского района
Алтайского края и
подведомственными указанным
органам казенными и бюджетными
учреждениями

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
постановляю .

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг), закупаемым муниципальными органами администрации
Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края и
подведомственными указанным органам казенными и бюджетными
учреждениями.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации сельсовета